
31990R1422

1990 5 30EUROPOS BENDRIJŲ OFICIALUSIS LEIDINYSL 137/5

KOMISIJOS REGLAMENTAS (EEB) Nr. 1422/90
1990 m. gegužės 23 d.

dėl tam tikrų prekių klasifikavimo Kombinuotojoje nomenklatūroje

EUROPOS BENDRIJŲ KOMISIJA,

atsižvelgdama į Europos ekonominės bendrijos steigimo sutartį,

atsižvelgdama į Tarybos reglamentą (EEB) Nr. 2658/87 dėl tarifų
ir statistinės prekių nomenklatūros bei dėl bendrojo muitų tari-
fo (1) su paskutiniais pakeitimais, padarytais Reglamentu (EEB)
Nr. 1251/90 (2) ypač į jo 9 straipsnį,

kadangi, siekiant užtikrinti, kad būtų vienodai taikoma minėto
reglamento priede išdėstyta Kombinuotoji nomenklatūra, būtina
patvirtinti priemones, susijusias su šio reglamento priede nuro-
dytų prekių klasifikavimu;

kadangi Reglamente (EEB) Nr. 2658/87 nustatytos Kombinuoto-
sios nomenklatūros aiškinimo bendrosios taisyklės taip pat taiko-
mos bet kuriai kitai nomenklatūrai, kuri visiškai ar iš dalies
paremta Kombinuotąja nomenklatūra arba kuria nustatomas
papildomas Kombinuotosios nomenklatūros padalijimas, ir kuri,
siekiant taikyti tarifus ir kitas su prekyba susijusias priemones, yra
įdiegta specialiomis Bendrijos nuostatomis;

kadangi pagal minėtas bendrąsias taisykles prekės, apibūdintos šio
reglamento priedo lentelės 1 skiltyje, turi būti klasifikuojamos
pagal tam tikrus 2 skiltyje nurodytus KN kodus remiantis 3 skil-
tyje išdėstytais paaiškinimais;

kadangi šiame reglamente numatytos priemonės atitinka
Nomenklatūros komiteto nuomonę,

PRIĖMĖ ŠĮ REGLAMENTĄ:

1 straipsnis

Prekės, apibūdintos šio dokumento priedo lentelės 1 skiltyje,
Kombinuotojoje nomenklatūroje klasifikuojamos pagal tam
tikrus KN kodus, nurodytus minėtos lentelės 2 skiltyje,

2 straipsnis

Šis reglamentas įsigalioja dvidešimt pirmą dieną po jo paskelbimo
Europos Bendrijų oficialiajame leidinyje.

Šis reglamentas yra privalomas visas ir tiesiogiai taikomas visose valstybėse narėse.

Priimta Briuselyje, 1990 m. gegužės 23 d.

Komisijos vardu

Christiane SCRIVENER

Komisijos narė

(1) OL L 256, 1987 9 7, p. 1.
(2) OL L 121, 1990 5 12, p. 29.

02/4 t. LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 161



PRIEDAS

Prekių aprašymas Klasifikavimas
KN kodas Paaiškinimai

(1) (2) (3)

1. Preparatas želatinos kapsulėmis, neskirtas mažmeninei preky-
bai. Kiekvienoje kapsulėje yra:

— sardinių taukų 500,0mg,
— česnako miltelių 60,0mg,
— bičių vaško 24,0mg,
— daržovių emulsiklio 11,0mg,
— antioksidanto 5,0 mg.

2106 90 91 Klasifikavimas nustatomas pagal Kombinuotosios nomenklatūros
aiškinimo 1 ir 6 bendrųjų taisyklių nuostatas, 30 skirsnio 1 pasta-
bos a punktą bei KN kodų 2106, 2106 90 bei 2106 90 91 for-
muluotes.

Produktas, paruoštas ne terapijos ar profilaktikos tikslais, laiko-
mas maisto papildu, kaip nurodyta suderintosios sistemos 2106
kodo aiškinamosiose pastabose.

2. Preparatas tabletėmis, skirtas mažmeninei prekybai, su
sudėties aprašymu ir vartojimo nurodymais. Kiekvienoje
tabletėje yra:

— melionmedžio lapų miltelių 152,5mg,
— papaino 17,5mg,
— pagalbinių medžiagų 80,0mg.

4 % produkto sudaro sacharozė (įskaitant invertuotą cukrų).

2106 90 91 Klasifikavimas nustatomas pagal Kombinuotosios nomenklatūros
aiškinimo 1 ir 6 bendrųjų taisyklių nuostatas, 30 skirsnio 1 pasta-
bos a punktą bei KN kodų 2106, 2106 90 bei 2106 90 91 for-
muluotes.

Produktas, paruoštas ne terapijos ar profilaktikos tikslais, laiko-
mas maisto papildu, kaip nurodyta suderintosios sistemos 2106
kodo aiškinamosiose pastabose.

3. Preparatas želatinos kapsulėmis, kuriame yra česnako ekstra-
kto augaliniame aliejuje, supakuotas mažmeninei prekybai, su
sudėties aprašymu ir vartojimo nurodymais

2106 90 91 Klasifikavimas nustatomas pagal Kombinuotosios nomenklatūros
aiškinimo 1 ir 6 bendrųjų taisyklių nuostatas, 30 skirsnio 1 pasta-
bos a punktą bei KN kodų 2106, 2106 90 bei 2106 90 91 for-
muluotes.

Produktas, paruoštas ne terapijos ar profilaktikos tikslais, laiko-
mas maisto papildu, kaip nurodyta suderintosios sistemos 2106
kodo aiškinamosiose pastabose.

4. Preparatas tabletėmis, neskirtas mažmeninei prekybai. Kiekvie-
noje tabletėje yra:

— česnako miltelių 270,0mg,
— išrūgų miltelių 216,5mg,
— alaus mielių 27,0mg,
— algino rūgšties 22,0mg,
— rudadumblių (jūros dumblių) 9,0mg,
— magnio stearato 5,5mg.

Daugiau kaip 2,5 % produkto masės sudaro pieno baltymai.

2106 90 99 Klasifikavimas nustatomas pagal Kombinuotosios nomenklatūros
aiškinimo 1 ir 6 bendrųjų taisyklių nuostatas, 30 skirsnio 1 pasta-
bos a punktą bei KN kodų 2106, 2106 90 bei 2106 90 91 for-
muluotes.

Produktas, paruoštas ne terapijos ar profilaktikos tikslais, laiko-
mas maisto papildu, kaip nurodyta suderintosios sistemos 2106
kodo aiškinamosiose pastabose.

5. Preparatas tabletėmis, skirtas mažmeninei prekybai, su
sudėties aprašymu ir vartojimo nurodymais. Kiekvienoje
tabletėje yra:

— dažinės raudės(Radix Rubia) miltelių 200 mg,
— pagalbinių medžiagų 50 mg.

Produkte yra daugiau kaip 14 % sacharozės (įskaitant inver-
tuotą cukrų).

2106 90 99 Klasifikavimas nustatomas pagal Kombinuotosios nomenklatūros
aiškinimo 1 ir 6 bendrųjų taisyklių nuostatas, 30 skirsnio 1 pasta-
bos a punktą bei KN kodų 2106, 2106 90 bei 2106 90 91 for-
muluotes.

Produktas, paruoštas ne terapijos ar profilaktikos tikslais, laiko-
mas maisto papildu, kaip nurodyta suderintosios sistemos 2106
kodo aiškinamosiose pastabose.

162 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 02/4 t.


